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Distrikt Stockholm 

Välkommen att delta i distriktets samtliga 
aktiviteter och arrangemang
Som medlem i SKPF Distrikt Stockholm har du möjlighet att delta  
i aktiviteter som anordnas av distriktets samtliga avdelningar, dvs. 
Avdelning 2 Stockholm, Avdelning 28 Stockholm, Avdelning 110 
Norrtälje, Avdelning 115 Södertälje-Salem-Nykvarn och Avdelning  
119 Haninge-Nynäshamn. Anmälan sker till den avdelning som  
arrangerar. Information om aktiviteterna återfinns på respektive  
avdelnings sidor i tidningen.

När den här tidningen kommer ut så har vi passerat jul- och nyårshelgerna och 
börjar att se fram emot en vår.

Det är något som jag verkligen gör. Jag är inte en vintermänniska, så den här 
tiden på året är inte min tid om jag säger så.

Nu är vi inne på år 2024 och vi får se vad detta år har att bjuda på.
En bättre värld kan vi hoppas på. Det finns inte ord för detta meningslösa våld, 

som finns på flera platser i världen. Så låt oss hoppas.
Inom vår organisation så börjar vi närma oss alla årsmöten 

där vi ska välja till olika styrelser och andra förtroendeuppdrag.
Det ser ut som om det kan vara lite svårt, att få ihop styrelser 

på alla ställen. 

Vi behöver hjälpas åt
Jag vill verkligen uppmana er att hjälpas åt med nomineringar 
så att vi kan behålla alla fem avdelningarna i distriktet, som vi 
har nu.

Det är väldigt viktigt ur många aspekter, och framför allt om 
vi ska kunna behålla den tidning som ni nu läser.

Dessutom är det trevligt och viktigt att kunna påverka i den 
förening som man är med i. 

Nya stadgar, ett nytt handlingsprogrogram och SKPF fyller 75 år
Under året som gått så hade vi vår Kongress där vi bland annat antog nya stadgar 
och ett nytt handlingsprogram som vi nu följer.

Det här året fyller vi som SKPF 75 år. Den 19 oktober 1949 bildades SKPF. Det 
tycker jag att vi har all anledning att fira och det återkommer vi om.

Gun-Britt

– Låt oss hoppas på en fredligare 
och en mycket tryggare värld

Gun-Britt Viktorsson
T. f. ordförande för 
SKPF Pensionärerna, 
distrikt Stockholm
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Kryssa med Viking Glory, 
från 515:-                   
Prisex per person när två 
delar en Insidehytt. 

Res 8 eller fler – få 
grupprabatt!

Boka på Vikingline.se

Årsmötena i avdelningarna står för dörren och våra valbered-
ningar har nu en mycket hektisk tid och viktig uppgift – näm- 
ligen att föreslå ledamöter i styrelserna!  Det finns flera  
vakanser som ska besättas och valberedningarna har ett hårt 
arbete ytterligare någon tid med att få in namnförslag till de 
olika styrelseposterna i avdelningarna. Vi behöver bli fler akti-
va i styrelserna -– du som kan tänka dig att ställa upp för din  
avdelning är därför mycket värdefull och mycket välkommen  
i styrelsegemenskapen. 

Styrelsearbetet är intressant och lärorikt och ger en bra insyn i alla 
viktiga frågor för oss pensionärer. Det är givande att ingå i en styrelse 
och du känner att du bidrar till trevliga aktiviteter för våra medlem-
mar. Ställ upp i en styrelse, det ger dig själv positiva erfarenheter och 
medlemmarna positiva upplevelser! 

Ännu finns det tid för nomineringar
Arbetet i valberedningarna sjunger nu på sista versen, eftersom avdel-
ningarna har sina årsmöten under februari, men det finns fortfarande 
lite tid att nominera styrelseledamöter. Hör av Dig med förslag till nya 
styrelseledamöter. 

Förslagen kan lämnas direkt till distriktets mail  
distrikt.stockholm@skpf.se eller till Owe Landgren  
owe@landgrens.net , som är sammankallande i distriktets valbered-
ning, och till respektive avdelnings e-postadress eller valberedning. 
Tänk på att man både kan anmäla sig själv och föreslå någon annan 
som är tillfrågad.  

Har du frågor – ring
Har du frågor kan du ringa direkt till distriktet, telefon 079-347 134 6 
på måndagar mellan kl 10.00 och 12.00 eller till din avdelning på deras 
telefontider. 

Läs också på varje avdelningarnas sidor vad som skrivs om deras 
årsmöte och senaste datum för nomineringar till deras styrelser. Nomi-
neringar kan i nödfall också lämnas vid respektive årsmöte innan valen 
till olika styrelseposter företas.  

Lämna in motioner
Önskar du lämna in motioner till någon av distriktets avdelningar skall 
alla motioner vara respektive avdelning tillhanda senast en vecka före 
årsmötet om inget annat datum anges för avdelningen.

Anmäl dig till din avdelnings årsmöte – det är årets viktigaste 
möte!
Vi strävar alltid efter att ha en intressant verksamhet för våra medlem-
mar och då behövs fullt lag i styrelserna!

Distriktsstyrelsen 

Vi behöver bli fler 2024!
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Distrikt Stockholm 

Margareta kom in som frisk fläkt i SKPF Distrikt Stockholm 
2020 då hon valdes in som ledamot i styrelsen. Hon var då redan 
ledamot i styrelsen i avdelning 2 och blev först ordförande i den 
avdelningen innan hon tog över ordförandeskapet i distriktet 
2021. Hon ledde därefter arbetet i distriktsstyrelsen fram tills att 
hon, på grund av sjukdom, tvingades avgå 2023.

Margareta var en positiv person med ett stort engagemang. 
Hon hade lätt att inspirera, uppmuntra och lyfta fram andra. 
Hon tog tag i det som behövde göras och hade en mycket stark 
drivkraft att leda och utveckla verksamheten både i avdelning 2 
och i distriktet.

Margareta hade en bakgrund som facklig förtroendevald i 
Kommunal. Där var hon bland annat en uppskattad ordförande 
i sektion Ekerö och blev sedan vald till ordförande i Kommunal 
Stockholms län där hon med stor entusiasm drev ett framgångs-
rikt utvecklingsarbete. Margareta tilldelades också Kommunals 
hedersmedlemskap för sitt långa och aktiva medlemskap.

Margareta drabbades alldeles för tidigt av en svår sjukdom 
men hade en enorm kämpaglöd. Hennes positivism hjälpte 
henne att hålla humöret uppe och hon höll kontakten med vår 
organisation in i det sista. 

Margareta var också aktiv på Faceboook och vi var många 
som följde hennes underbara morgonbetraktelser då hon med 
kaffekoppen i hand och i sällskap av sin katt satt och njöt av 
lugnet i trädgården då natt gick över till dag. Hon skrev på ett sätt 
som gjorde att man kände den kyliga morgonluften eller dimman 
som låg över buskar och träd och hur mörkret sakta förbyttes i 
morgonrodnad.

Margareta, du är djupt saknad av oss alla i distriktsstyrelsen. 
Vi saknar dig som person och din positiva inställning till att ta 
itu med allt som behöver göras i en stor förening. Du drabbades 
alldeles för tidigt och alldeles för hårt av sjukdomen. Vi är dock 
väldigt tacksamma för den tid vi fick ha dig som ordförande 
i våra styrelser och du hann ändra på mycket så det blev bra 
mycket bättre. Våra tankar går nu till din familj som vi vet stod 
ditt hjärta närmast.

Vila i frid.
Distriktsstyrelsen

Margareta Bohman 1953–2023

I N  M E M O R I A M

Trycksak och film för att 
rekrytera och bli flera
SKPF distrikt Stockholm har tagit 
fram nytt informationsmaterial. 
Ta en bild på QR-koden så får du se 
filmen. Filmen kan du sedan skicka 
vidare till vänner och andra som du 
tror kan vara intresserade av med-
lemskap i SKPF.

SKPF är ett av Sveriges största pensionärsförbund som är öppet för 
alla, oavsett bakgrund. Vi är en ideell organisation som är partpolitiskt 
obunden. Alla som får pension eller motsvarande är välkomna.

Utöver alla de sociala värden som följer med medlemskapet, erbjuder SKPF 
flera medlemsförmåner; fördelaktiga försäkringar, juridiska tjänster genom 
Familjens jurist, Fonus och Smart Senior, hundratals rabatter från välkända 
varumärken. 

Två enkla steg till medlemskap i SKPF

Gå in på vår hemsida 
skpf.se/avdelningar/distrikt-stockholms-lan/

Klicka på Bli medlem-fliken.
Fyll i dina uppgifter.



VETERANERNA  1  2024  5

Avdelning 2 Stockholm

SKPF Pensionärerna
Telefon  076-024 50 87 och 076-008 92 81 måndag och tisdag 10.00-13.00
Besöks-/postadress SKPF avd. 2, Störtloppsvägen 12, 129 47 Hägersten
E-post: stockholm.avd2@skpf.se | Hemsida: www.skpf.se/stockholmavd2
Facebook: SKPF avd 2 Stockholm

et gamla innebar både 
glädje och sorg. 

Glädje i att möta 
er våra glada och 

trevliga medlemmar som säger 

Margit 
Hammarström
Ordförande

Nytt år – nya tag

AKTIVITETSGRUPPEN

Hemliga resan 
i Roslagens famn

Den 5 april, Kl.08.30. Vi träffas 
på Cityterminalen för avprickning 
av resenärer.

Gaten anges på den stora tav-
lan, vi reser med Björks buss. 

Kl.09.00 Bussen avgår från 
terminalen. Och resan mot vårt 
hemliga mål påbörjas.

Kl.10.30 Framme vid vårt 
mål.

Kl.12.00-13.00 Intar vi en god 
lunch.

Kl.14.00 åter till Citytermi-
nalen.

Kostnad: 410 kr för medlem 
och 590 kr för medföljande icke 
medlem. Lunch ingår i priset.

Senast den 11 mars måste 
vi ha din anmälan.

BEGRÄNSAT ANTAL  

DELTAGARE. OBS! Anmälan 
är bindande.

Betalning: se separat ruta om 
anmälan och betalning. Vänligen 
ange i meddelandefältet ditt namn 

och Hemliga resan. Senast den 25 
mars måste vi ha fått din inbetal-
ning.

Välkomna!
Pia, Inga, Marta     

sig uppskatta det vi gör. Resor och 
möten av alla de slag är en källa 
till glädje för oss.

Ett stort tack för det gångna 
året!

Sorgen i att mista en vän och 
kollega. 

Margareta Bohman vår  
tidigare ordförande som jag har 
haft förmånen av att jobba med  
i Kommunal sedan slutet på 1990- 
talet. Och nu på senare  
år i SKPF.

Hjärtat brister men livet  
fortsätter där ute fastän tiden 
stannar. 

Du är saknad.

2024 firar vi liksom förbundet vårt 
75 års jubileum! 

Det kan ni läsa om på annan 
plats här i tidningen.

Inför vårt årsmöte hoppas jag att 
ni har nominerat riktigt många till 
vår styrelse! 

Vi har flera vakanser som be-
höver tillsättas. Nomineringstiden 
pågår fram till årsmötet.

Margit           

Guidat besök 
på Nobel Price museum

NÄR: Torsdag 14 mars 
kl.13:00

VAR: Vi samlas kl. 12:45 
vid museets huvudentré, gamla 
Börshuset på Stortorget 2, Gamla 
Stan. 

PRIS: Medlem 60 kr, icke 
medlem 110.

Vad är kreativitet och hur kan 
den bäst främjas? 

Vad är viktigast i den kreativa 
processen, det individuella ska-

pandet eller den miljö i vilket  
arbetet utförs? Kanske kan vi  
svara på dessa frågor efter  
besöket. 

Anmälan ska vara oss till 
handa senast tisdagen den 13 
februari. Begränsat antal delta-
gare.  Se separat ruta om rutiner 
för anmälan och betalning. 

Välkomna!
Hugo
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Avdelning 2 Stockholm

SAMORDNINGSGRUPPEN

Guidat besök  
på Armémuseet

När: Torsdagen den 11 april 
kl. 13:00

Var: Vi träffas kl. 12:45 vid 
museets huvudentré på Riddar- 
gatan 13 på Östermalm. Närmast 
T-station är Östermalm. Gå upp 
på utgången Linnégatan Sibylle- 
gatan. 

PRIS: Medlem 65 kr, icke 
medlem 95 kr.

En gruppvisning bland 
realistiska scener och autentiska 

föremål gör att vi hamnar mitt 
i händelsernas centrum. Hur 
kommer det sig att Sverige har 
levt i fred så länge? Kan krig vara 
nödvändigt? 

Anmälan ska vara oss till 
handa senast den 12 mars. 
Begränsat antal deltagare. Se  
separat ruta om rutiner för  
anmälan och betalning. 

Välkomna!
Hugo

	Guidad medeltidsvandring i Gamla stan
När: Onsdag 29 maj kl. 13:00
Var: Vi träffas kl. 12:45 på 

Mynttorget, Gamla Stan. Tids-
åtgång ca 1,5 tim. Sträcka ca 1,5 
km. Trappor och kullerstenar 
förekommer. 

Pris: medlem 60 kr, icke med-
lem 110 kr. 

Kom medeltidsmänniskan 
nära med vår upplysande histo-
riska vandring.

Anmälan ska vara oss till 

handa senast den 23 april. 
Begränsat antal deltagare. Se 

separat ruta om rutiner för anmä-
lan och betalning. 

Välkomna!
Hugo

Jubileum – SKPF 75 år I år firar vi att avdelning 2 har funnits i 75 år.
Detta vill vi fira tillsammans med er. 
Ett exklusivt erbjudande endast till medlem-
mar i avdelning 2, kommer i nästa nummer 
av tidningen. Styrelsen

	Avd 2 och 28 inbjuder till 
gemensamt månadsmöte

Bedrägerier mot äldre.
Idag är det vanligt förekom-

mande att äldre blir utsatta för 
olika sorters försök till bedrägeri.

Vi har i den anledningen bju-
dit in polisen för att informera oss 
och ge tips hur vi kan hantera och 
skydda oss i olika situationer som 
kan uppstå.

Vi bjuder på kaffe med dopp.
Plats: Alviks kulturhus/med-

borgarhus, Gustavslundsvägen 
168 A

När: Onsdag den 20 mars, kl. 
13.00 - 15.00

Anmälan till avd 2 eller 
avd 28 senast den 5 mars. 

Via telefon under respektive 
avdelnings telefontid eller per 
epost till respektive avdelning. 

Den 23 april, kl 13.00, 
välkomnar vi våren 
med sillunch och sång, 
i Medborgarhuset på 
Hägerstensåsen 
Avd 2 och avd 28 inbjuder till en 
gemensam sillunch inkl. snaps till 
självkostnadspris. Vi får även njuta 
och delta med våra egna stämmor, 
tillsammans med delar av en 
manskör som framför vårsånger 
och som hjälper till med snapsvi-
sorna.

Plats: Hägerstensåsens Med-
borgarhus, Riksdalervägen 2.

Pris: 75 kr. inkl. mat.
Anmälan senast den 11 april 

till avd 2 eller 28 under expedi-
tionstid eller per epost.

Betalning senast den 11 april 
Ange namn och ”Sillunch” vid 
inbetalningen.                              

Se separat ruta om rutiner för 
anmälan och betalning. 

Välkomna!
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Anmälan till våra aktiviteter, 
som är bindande, sker under 
expeditionstid måndag och 
tisdag kl 10-13,  till       tel. 
076-024 50 87 eller 076-008 
92 81 alternativt med e-post 
till ”stockholm.avd2@skpf.se” 
eller med vanlig post till, SKPF 

Avd. 2, Störtloppsvägen 12, 
129 47 Hägersten. Ange tydligt 
namn, personnummer/med-
lemsnummer och telefonnum-
mer avseende alla deltagare du 
anmäler.

Betalning sker till bankgiro 
5471-4696 eller med Swish 

nummer 123 563 45 30. Vän-
ligen ange i meddelandefältet 
ditt namn och vilken aktivitet 
betalningen avser. Vid anmälan 
till aktiviteter med begränsat 
antal deltagare, avvakta bekräf-
telse innan du betalar in avgift.

Om måltid ingår i aktivite-

ten måste den som har speci-
ella önskemål ifråga om maten 
meddela detta vid anmälan.

Undrar du över något kon-
takta oss på telefon eller e-post 
enl. ovan. Glöm inte att ange 
vem som betalningen gäller 
och vad betalningen avser.  

OBS! Rutiner för anmälan och betalning till våra aktiviteter

RAPPORTER

Julmarknad i Trosa
Den 1: a advent samlades vi tidigt 
på Cityterminalen, för vidare färd 
mot Trosa där vi skulle besöka 
julmarknaden. Det var lite kyligt 
men alla var på gott humör. 

På julmarknaden inhandlades 
smått och gott b.la rökt fläskfilé, 
rökt korv, ostkaka och advents 
kransar.              

När klockan närmade sig kvart 

över tolv var det dags att stiga 
på bussen igen, nu gick resan till 
Malma slott och det hägrande 
julbordet

Bordet var fullt av delikatesser 
förutom de traditionella rätterna 
som fans på bordet, var det dess-
utom kronhjortsfilé, älgstek och 
julskinka på vildsvin.

När vi var klara med de var 

det dags för nästa bord, gottebor-
det där det fanns massor av godsa-
ker, choklad och karameller i alla 
dess former.  

Det var mätta och belåtna 
pensionärer som klev på bussen 
för hemfärd. 

Pia, Inga, Marta

Julbord till sjöss
Den 23 november var det dags 
för säsongens första julbord som 
intogs på Eckerö Linjen. 

Vi började dagen med kaffe 
och fralla när vi kom ombord på 
båten. Det satt bra efter den långa 
bussresan. Sedan blev det besök i 
taxfree, där inhandlades både det 
ena och det andra.               

Många lyssnade på underhåll-
ningen som var i danssalongen. 
Resan gick fort över till Eckerö, 
när vi vände hemåt igen var det 
dags för julbordet. Alla lät sig väl 
smaka. Resan tillbaka till Grissle-
hamn var fort över och där klev vi 
på bussen mot Stockholm.                                                                                                           

Inga och Benita 

Julavslutning
Akvarellgruppen som har haft 
sin cirkel på måndagar hade en 
trevlig julavslutning på kontoret 
den 27 november.

Margit
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Avdelning 28 Stockholm

SKPF Pensionärerna
SKPF Avd 28, Störtloppsvägen 12, 1tr, 129 47 Hägersten
Hemsida: www.skpf.se/stockholmavd28  •  Telefon 070-641 81 32  
Expeditionen är öppen torsdagar 10.00–12.00  				     
e-post: stockholm.avd28@skpf.se  •  Facebook: SKPF Avd 28, Stockholm

Ordföranden 
har ordet
Nu skriver vi år 2024! 

Ett nytt år ligger framför oss. 
Vi har alla blivit ett år äldre. Vad 
innebär detta?

Med tanke på det gångna året 
– med inflationstopp, räntehöj-
ningar, försämrad ekonomi för 
många, ökad kriminalitet, ökat 
terrorhot och inte minst allvarliga 
konflikter runt om i världen – så 
kan det väl förhoppningsvis inte 

bli sämre. Vi 
måste tro på att 
år 2024 blir ett 
bättre år än det 
vi lämnat bakom 
oss.

Vi i styrelsen 
för Avdelning 

28 ser positivt på framtiden. Vi 
kommer att fortsätta att ta fram 
intressanta, trevliga och lärorika 
aktiviteter för er medlemmar 
och vi hoppas att ni kommer att 
känna er nöjda med vårt arbete i 
styrelsen.

Torsdagen den 22 februari 
håller avdelningen sitt årsmöte 
och jag hoppas att så många som 
möjligt tänker delta. Har ni några 
tankar eller idéer som ni vill dela 
med er till oss i styrelsen så är ni 
välkomna att höra av er. Det-
samma gäller om ni har förslag på 
personer som ni vill nominera till 
styrelsearbetet – hör av er.

Avslutningsvis vill jag 
önska er en riktigt God Fort-
sättning på det nya året.

Vi ses på årsmötet.
Lars Bromander

MÖTEN

Anmälan till 
aktiviteter och 
betalning

Anmälan till våra aktiviteter, 
som är bindande, sker under 

Kallelse till årsmöte 2024  – Påminnelse, se föregående tidning!

Avdelning 28 har 
nytt telefonnummer
Vi har bytt till mobil- 
nummer, nya numret 
är 070-641 81 32

Avdelning 28:s årsmöte äger 
rum torsdagen den 22 febru-
ari. Vi inleder med lunch kl 
12.00 och årsmötesförhand-
lingarna börjar kl 13.00.

Valberedningen vill snarast ha 
in förslag till styrelseledamöter. 

Förslagen kan lämnas till Owe 
Landgren, som är valberedning-
ens sammankallande, e-postadress 
owe@landgrens.net eller till avdel-
ningens e-postadress stockholm.
avd28@skpf.se eller per brev.

Årsmötet är gratis - vi bjuder 
på en lättare förtäring och Elvis-

underhållning! Plats: Alviks Kul-
turhus, Gustavslundsvägen 168A, 
2 tr, Bromma. T-bana till Alvik.

Anmälan senast den  
8 februari, för vår planering, till  
070-641 81 32 under expeditions-
tid eller per epost. 

Välkomna! 

Bedrägerier mot äldre.
Idag är det vanligt förekom-
mande att äldre blir utsatta 
för olika sorters försök till be-
drägeri.

Vi har av den anledningen bjudit 
in polisen för att informera oss 
och ge tips om hur vi kan hantera 

och skydda oss i olika situationer 
som kan uppstå.

Vi bjuder på kaffe med dopp.
Plats: Alviks kulturhus/med-

borgarhus, Gustavslundsvägen 
168 A

Anmälan senast den 7 
mars, till 070-641 81 32 under 
expeditionstid eller per e-post.

Avd 2 och 28 inbjuder till gemensamt månadsmöte  
onsdagen den 20 mars kl 13.00

Avd 2 och avd 28 inbjuder till 
en gemensam sillunch inkl. 
snaps till självkostnadspris. 

Vi får även njuta och delta med 
våra egna stämmor, tillsammans 
med delar av en manskör som 
framför vårsånger och som hjäl-
per till med snapsvisorna.

Plats: Hägerstensåsens Med-
borgarhus, Riksdalervägen 2.

Pris: 75 kr. inkl. mat.
Anmälan senast den 11 

april till 070-641 81 32 under 
expeditionstid eller per epost.

Betalning senast den 11 
april, via swish/postgiro. Ange 
namn, Sillunch vid inbetalningen.

Den 23 april, kl 13.00 välkomnar vi våren med sill lunch  
och sång, i Medborgarhuset på Hägerstensåsen. 

expeditionstid kl 10-12, helgfria 
torsdagar, till tel 070-641 81 32. 

OBS. 
Det går inte att anmäla sig till 
aktiviteter via telefonsvararen. 
Du kan anmäla dig via e-post 
”stockholm.avd28@skpf.se”.

Ange då namn, personnum-
mer och telefonnummer. OBS. 
Vid anmälan till aktiviteter 
med begränsat antal deltagare, 
avvakta bekräftelse innan du 
betalar in avgift. Betalning sker 
till plusgiro 70 03 10-6 eller via 
Swish 1231805969. 

När förtäring ingår måste 
den som har speciella önskemål 
ifråga om maten meddela detta 
vid anmälan.

Vi kommer att förlägga 
våra möten i olika lokaler, dessa 
anges under respektive inbjudan 
till aktivitet.



VETERANERNA  1  2024  9

STUDIEBESÖK

Välkommen på en guidad tur till 
Spritmuseet den 6 mars, kl 13.00
Spritmuseet omfamnar och 
belyser svensk dryckeskultur. I 
den fasta utställningen visas bland 
annat äldre produktions- och 
buteljeringsutrustning för vin och 
sprit samt etiketter från äldre vin- 
och spritmärken i Sverige. Här 
ges också information om svenska 
dryckesvanor och dryckesvi-
sor samt föremål från antikens 
vishistoria. Det finns möjlighet att 
använda sina sinnen, genom att 
bland annat lukta på olika dofter i 
doftstationer och beskåda en kom-
plett inredning från en vinhandel 
från tiden före Systembolagets 
monopol.

Vi samlas i entrén på Spritmu-
seet, kl 12.45, på Djurgårdsstrand 
9, för avprickning. Ni kan åka 
spårvagnen från Sergelstorg till 
hållplats Nordiska Museet. Sedan 
en promenad på ca 350 m. 

Anmälan senast den 29 
februari till 070-641 81 32 under 
expediontid eller per epost.

OBS! Max 25 personer.
Betalning senast den 29 

februari, via swish eller postgiro. 
Ange namn och ”Spritmuseet” vid 
inbetalningen.

Kostnad 75 kr för medlemmar 
och 100 kr för icke medlemmar.

SKPF avd 28 bjuder på guid-
ning.

Det finns möjlighet till fika i 
museets lokaler, betalas ur egen 
ficka.

Ett unikt litet arbetslivsmuseum 
som ligger vid Albysjöns strand 
i Vårby, Huddinge. Där får vi 
en visning av museets grundare, 
konstnären och författaren Olle 
Magnusson. Han visar oss hur 
man tvättade förr året runt och 
berättar om familjen som drev och 
verkade vid tvätteriet från början 
av 1900-talet. I museet finns också 
en stor samling olika attiraljer som 
hör till tvätteriets historia.

Efter visningen serveras kaffe 
med dopp i ett av de gamla husen 
vid sjön.

Till museet kan man åka 

T-banan röd linje mot Norsborg 
och gå av vid station Masmo. Där 
samlas vi utanför spärren klockan 
12.30 för att gå tillsammans ca 
300 meter ner till Albysjön och 
Masmovägen 20-22. 

Anmälan senast den 2 maj 
till 070-641 81 32 under expedi-
tionstid eller per e-post. 

Maxantal 20 personer.
Betalning senast 2 maj, via 

swish eller postgiro. Ange namn 
och ”Tvätteri” vid inbetalningen. 
Avgift 50 kronor/person 

SKPF bjuder på visningen.

RAPPORT FRÅN AKTIVITET
Tisdagen den 14 maj gör vi ett besök 
på Hagalunds Tvätterimuseum. 
Samling kl 12.30

Gemensam vandring den 10 april 
kl 13.00
Aspudden ”Från knegare till 
medelklass”.

Kvarteren utmed Hägerstens-
vägen, bebyggelse från 1910 med 
smålägenheter som förslummas, 

ölsjappet ”Café Aspen”, biografen 
”Lusoperan”, idrottsplatsen ”Lin-
nea”, Aspuddens rivna badhus 
och sjukhemmet som gästats av 
Herman Göring. Till dagens  > 	

> gentrifierade förort.
Anmälan senast 4 april till 

070-641 81 32 under expeditions-
tid eller per e-post.

Plats: Utanför T-bana Asp- 

udden kl 12.45, för avprickning. 
Vandringen tar ca 1,5 tim. 

Förortsguide och lokalbo Claes 
Becklin.   

Varmt välkommen!

Vi besöker olika museer och ut-
ställningar. Därefter diskuterar vi 
de intryck som besöket gett oss.

Tid: start tisdagen den 20 
februari kl. 13.00, 

Plats: Tanto Seniorlokus, Sal 
Bergsgruvan, Rosenlundsgatan 
44A 

Pris: 100 kr för medlem, öv-
riga, i mån av plats, 200 kr. Max 
11 personer. 

Kostnader för ev inträden 
ingår inte. 5 besök/mötestillfällen.

Anmälan: senast den 8 

februari, som är bindande, skall 
göras till 070-641 81 32 under ex-
peditionstid eller per e-post. Även 
de som tidigare anmält sig måste 
anmäla sig igen. 

Avvakta bekräftelse innan 
inbetalning.

Konstcirkel våren 2024

KOMMANDE AKTIVITETER
22 maj månadsmöte
12 juni resa

Besök på 
Hovstallet
En regnig och blåsig novem-
berdag besökte vi ”H.M. Kon-
ungens Hovstall”, som sedan år  
1894 ligger på Väpnargatan på 
Östermalm. När man kommit in 
genom den stora välvda ekporten 
och pampiga portalen öppnar sig 
en borggård omgiven av murar, 
torn och byggnader av tegel. Arki-
tekterna gav anläggningen formen 
av en riddarborg. Byggnaderna 
innehåller stall och ridhus, samt 
garage och vagnhallar.

Bilar och galavagnar
Vår kunniga guide, med titeln Ka-
valjerskusk, visade oss runt. Han 
berättade också om Hovstallets 
historia och dess nutida uppgifter. 
Vi fick se de gamla fina kungliga 
bilarna och galavagnarna, som 
används av kungahuset vid stats-
besök, riksdagens öppnande, bröl-
lop och andra högtidliga tillfällen. 

Vi fick också hälsa på de fina 
hästarna, som är specialtränade 
för att klara av att medverka och 
tåla all trängsel och oljud vid stora 
evenemang. Våra små klappar 
på deras mular verkade de dock 
uppskatta.

Ett intressant besök på en 
spännande anläggning, som 
kanske inte så många känner till.  
Varje år i december ordnas här 
en mycket uppskattad julmarknad 
och då är det hela öppet för besök.

Berit Örnevall
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SKPF Pensionärerna
Telefon 0176/172 72�
E-post: norrtalje.avd110@skpf.se
Onsdagar 10.00 –12.00

Ordförande 
har ordet
Jag önskar er alla en god fortsätt-
ning på det nya året.

Nu har alla helger passerat, 
hoppas att ni haft det bra i vinter-
vädret.

Vi är nu igång med nya 
aktiviter inför våren, som ni kan 

läsa om på vår  
sida i denna 
tidning. Vi 
hoppas att vi 
får se både 
nya och gamla 
medlem-
mar på våra 
möten och 
resor.

Vi har ju vårt årsmöte i febru-
ari.Glöm inte bort att nominera 
deltagare till de olika uppdragen.

Kom ihåg att de nominerade 
personerna måste vara tillfrågade.             

Eva

Betalningar för resor med mera
Bankgiro 5923-6141. Swish 123-4005864.
Uppge tydligt vad betalningen gäller och från vem.

Avdelning 110 Norrtälje

Tid: 13-e februari kl 13.00
Plats: Folkets hus i Norrtälje

Ur dagordningen:
–	 Val av styrelse och revisorer
–	 Ansvarsfrihet för styrelsen
–	 Verksamhetsberättelse för 	
	 2023
–	 Bokslut för 2023

Det är därför också dags att 
nominera till styrelse och andra 
uppdrag.

–	 1 kassör till styrelsen på 2 år
–	 1 ledamot till styrelsen på 2 år
–	 3 ersättare till styrelsen på 1 år
–	 1 revisor till styrelsen på 2 år
–	 2 revisorsersättare på 1 år
–	 3 valberedare på 1 år

Alla är välkomna att nominera 
till de olika uppdragen. Kom ihåg 
att den du nominerar ska vara 
tillfrågad.

Vi vill ha din nominering 
till expeditionen senast den 5-e 

februari 2024. Märk kuvertet: 
Valberedningen.

Underhållning och förtäring.
Vi kommer att ha underhållning 
och förtäring. Ingen kostnad.

Årsmötet görs i samarbete 
med ABF.

Anmälan till årsmötet görs 
senast den 8-e febr. på tel.nr  
0176-17272. Det finns telesvar.

Välkomna!

Årsmötet 2024 SKPF Norrtälje	

Pubafton den 16 februari
Den 16-e februari ordnar vi en 
pubafton i Folkets Hus Norr-
tälje, tillsammans med Norr-
tälje PRO och Hyresgästför-
eningen.

Puben öppnar kl.18.00. Det kom-

mer att finnas räksmörgås och ett 
glas vin eller öl för 150:- kronor.

Från kl.19.00 underhåller New 
Generation.

De spelar och sjunger musik 
från 50- och 60-talet.

Ett härligt sväng med musika-

lisk bredd av det du hört förut.
Anmälan senast den 14-e 

februari, till vår expedition på tel.
nr 0176-17272.

Det finns telesvar.
Varmt välkomna.

Jacke Sjödins 
Showföreställning
i Stockholm den 18 mars

 

Vi har biljetter till Jacke  
Sjödins Showföreställning 
på Scala-teatern i Stock-
holm. Den innehåller sång, 
musik, sväng och lite snack.

Föreställningen är måndagen 
den 18-e mars kl 19.00. Vi åker 
i gemensam buss och vi kommer 

också att äta middag  
tillsammans. Priset för allt detta 
är 800 kr/person.

Buss avgår från biblioteket i 
Norrtälje kl 15.00.

Anmälan som är bindande 
görs till expeditionen på tel.nr 
0176-172 72 senast den 
3-e februari.

Besök gärna vår hemsida 
www.skpf.se/avdelningar/distrikt-stockholms-
lan/norrtalje-avd-110/
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Rapporter

Bowling
2024 startar vi upp bowlingen 
onsdag den 7-e februari kl.14.00.

Ring vår expedition på tel.
nr 0176/172 72 senast den 29-e 
januari om du vill vara med och 
bowla.

Välkommen!

Månads-
möten
Månadsmöte 
i februari
Den 20-e februari har vi vårt 
månadsmöte i Folkets Hus 
Norrtälje kl. 13.00.

Besök av Trygg i Norrtälje
Då får vi besök av Trygg  
i Norrtälje och Polisen.
De kommer att berätta om vad 
som är aktuellt i vår kommun.

Vi bjuder på fika.
Anmälan till expeditionen 

tel. 0716-172 72 senast  den 
14-e februari.

Välkomna

Månadsmöte  
12-e mars 
Välkommen till månads-
möte tisdagen den 12-e mars 
kl.13.00. 

Bjuder in till samtal
Vi bjuder in till samtal och 
diskussion och eventuell hjälp 
med användning av olika funk-
tioner i mobiltelefonen, såsom 
1177, parkeringsappar, SKPF:s 
hemsida, Facebook m.m

Vi bjuder på kaffe och 
smörgås.

Mötet sker i samarbete med 
ABF.

Anmälan senast den 6-e 
mars till vår expedition på 
telefon 0176/172 72.

Månadsmöte 
16-e april 
Välkommen till månadsmöte 
tisdagen den 16-e april. 

Håll koll på hemsidan
Vi har ännu inte programmet 
klart för detta möte, men vi 
lägger ut det på vår hemsida 
och på Facebook så snart det 
är klart.

Och vi kommer att informe-
ra om det vid våra andra mö-
ten och tillfällen då vi träffas.

Vi bjuder på kaffe och 
smörgås.

Kortspel
Vi fortsätter med kortspelet under 
2024. Vi spelar på måndagar  
kl 11.00 i Folkets hus.

Det är start för året den 15-e 
januari. Spelet är c:a 2 till 3 tim-
mar.

Fika hinner vi också med.
Välkomna

Sillunch
Välkomna till SKPF:S år-
liga sillunch. Den äger rum i 
Orienteringslokalen i Vigelsjö. 

Tid: Onsdagen den 20-e mars 
kl 13.00. Kostnad för det är 
150 kr. Måltidsdryck ingår. 
Vill man ha något starkare i 
glaset är det okej att ta med sig. 
Underhållningen sker i samar-
bete med ABF. 
Sista anmälnings-
dag är den 13-e 
mars.

Anmälan görs 
till expeditionen 
på tel.nr  
0176-172 72. Det finns telesvar.

Välkomna!

Rapport från 
månadsmötet i 
november
Den 16-e november hade vi må-
nadsmöte

Vi fick då besök utav Bengt 
Ericsson. Han har förut varit hos 
oss och visat bilder och berättat 
om gamla Norrtälje. Nu hade vi 
en fortsättning på det.

Det var väldigt uppskattat.
Efteråt fick vi kaffe och smör-

gås.
Gun-Britt

Rapport från 
Taxinge slott
Den 24-e november gjorde vi ett 
besök på Taxinge slott. Det var 
julmässa där.

I en så gott som fullsatt buss 
transporterades vi dit. 

Några hade tyvärr blivit 
tvungna att lämna återbud bland 
annat p.g.a. sjukdom.

Fina hantverk och god mat 
kunde inhandlas för dem som 
ville.

Och så fick man ju så klart inte 
missa den fantastiska kakbuffén.

Gun-Britt

Rapport från 
sopplunchen
Den 5-e december bjöd vi på 
sopplunch i Folkets hus i Norrtälje.

Det var hemgjord potatis- och 
purjolökssoppa med bröd samt 
kaffe och kaka.

Gruppen KIMM stod för en 
underbar skön musikstund.

Ruth

Rapport från 
Luciafirande
Torsdagen den 14-e december 
hade vi Luciafirande i Folkets hus. 
Vi startade med glögg och  
pepparkaka.

Kulturskolans Luciatåg gäs-
tade oss med vacker och stäm-
ningsfull sång.

Därefter blev vi serverade jul-
tallrik med dryck. Sara hade gjort 
ett klurigt quiz som vi försökte lösa 
under tiden som vi drack kaffe.

Styrelsen tackade för det 
gångna året och önskade alla God 
Jul och Gott Nytt År. Alla fick en 
julklapp med sig hem. 

Anne Fullsatt buss mot Taxinge.
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Avdelning 115 Södertälje – Salem – Nykvarn

SKPF Pensionärerna
Föreningens telefontid är måndag och torsdag 10.00–12.00 Telefon 070 658 05 87
Postadress: SKPF avd 115, Barrtorpsvägen 1 A, 151 48 Södertälje
E-post: sodertalje.avd115@skpf.se

Tittar ut genom köksfönstret och 
ser stora snöflingor dansa ner.

Synd att det är mest blandat 
snöblask.

Julen har varit som i sagan vit 
och fin.

Efter nyår ska Sibirienkylan 
komma till oss med många minus-
grader.

Tiden går 
alldeles för fort. 
Hoppas ni har 
hunnit nominera 
till styrelsen.

Om inga no-
mineringar kom-
mer in, finns avd 

115 bara kvar i historieböckerna.
För mig och några till i sty-

relsen går vår mandatperiod ut 
vid årsmötet 6 februari 2024. Det 
har varit ett fruktansvärt jobbigt 
år 2023 med alla skjutningar, krig 
och elände med sjukdomar och 
olycksfall.

Det kommer förmodligen att 
kännas skönt att göra som mer-
parten av våra medlemmar gör, ta 
det lugnt och låta andra sköta det 
man vill ska ske.

Vi har under alla år försökt 
locka nya medlemmar till våra 
aktiviteter, men inte lyckats. Våra 
möten lockar inte tillräckligt. Det 
måste vi inse. Hoppas andra kan 
lyckas bättre.

Bengt-Arne Åhrberg

Ordförande 
har ordet

God fortsättning på det nya året
Välkommen till Årsmöte  
den 6 februari 2024 kl 13:00  
i Allhuset.

Hoppas att du har anmält 
dig till detta möte. En styrelse ska 
väljas. Det behövs 5 nominerade 
personer till dessa uppdrag. 

För övrigt är det sedvanliga 
mötesförhandlingar som ska 
genomföras. En förtäring och 
underhållning bjuds du på.

Planerade framtida aktiviteter i Allhuset
Inbjudan till Månadsmöte den  
12 mars 2024 kl 13:00. Ämnet för 
mötet är ej bestämt i skrivande 
stund.

Nästa Månadsmöte sker den 
16 april 2024 kl 13.00. Ett aktuellt 

ämne tas upp. Som vanligt fikar vi 
tillsammans.

Välkommen att anmäla dig till 
dessa. 

Info om Hemlig resa och Sil-
lunch meddelas på Årsmötet.

Våra möten sker i Allhuset, 
Barrtorpsvägen 1 A i Söder-
tälje. Bussar utgår från Södertälje 
centrum. Buss 751 avstigning 
hållplats Lövtorpsvägen. Buss 753 
avstigning hållplats Vibergen.

Anmälan till aktiviteter och betalning
Anmälan till våra aktiviteter, som 
är bindande, sker till föreningste-
lefonen 070 658 05 87 måndagar 
och torsdagar mellan 10 och 12.

Du kan anmäla dig via e-post: 
sodertalje.avd115@skpf.se

Ange då namn, person- och 
telefonnummer. 

OBS. Vid anmälan till aktivite-
ter med begränsat antal deltagare, 
avvakta bekräftelse innan du 
betalar in avgift.

Betalning sker till bankgiro 
252-9774. Vi tar inte emot swish.

När förtäring ingår måste den 
som har speciella önskemål i fråga 

om maten, exempelvis allergier 
eller dylikt, meddela detta vid 
anmälan.

Våra möten hålls alltid i  
Allhuset i Södertälje.

Se även aktuell information  
på hemsidan skpf  avd.115 Söder-
tälje.  

Nu är glada Julen slut för denna 
gången. Årets julklapp var säll-
skapsspel. Detta påminner om 
gamla tider. De hade deltagare av 
både unga och gamla. Alla ville 
vinna, men tyvärr blev någon 
förlorare. Denne fick då känna 
och lära att ibland så blir det så, 
men tog istället revansch i nästa 
omgång av spelet. Idag är det an-
norlunda.

Julminnen
Som 6-åring trodde jag fortfa-
rande på Tomten. Han bodde på 
våran vind. Det hördes knakande 
där uppe, och jag var övertygad 
om att han fanns där. 

Önskelistan var gjord och 
vissa saker blev min stora glädje. 

En sak som blev en stor överrask-
ning var ett avlångt paket som till 
ett munspel….. men det var ett 
armbandsur, och glädjen visste 
inga gränser. Jag var tio år.

Som 16-åring gick jag och min 
bästa kompis på Husmodersskola. 
Vi bodde i internat.

Då , inför Julen, fick skolan 
beställningar från folk i byn. Vi 

elever tillredde bl.a. pressylta. 
Många andra maträtter som ska 
finnas på ett julbord fick vi också 
göra. 

Men, pressylta var ändå det 
mest annorlunda och svåraste 
för oss. Sen fick vi jullov och alla 
elever lämnade skolan för att fira 
Jul hos sina anhöriga.

Vid pennan Inga-Britt

Julen 2023 Nu sitter man mera med en 
mobiltelefon framför sig. Många 
spel finns där, och man spelar 
med sig själv. Ta fram en kortlek 
och spela tillsammans!

Ingen att spela med? Lägg en 
patiens. Kortleken är användbar 
till mycket. Har du dator eller 
mobiltelefon, kan du lyssna på Alf  
Robertsson eller Cacka Israels-
son som framför ”Soldaten och 
kortleken”.

Vid pennan Inga-Britt
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Den 5 december 2023 hölls Jul-
möte i Allhuset.

Det var uppdukat med pors-
linsmuggar, assietter med hem-
bakt bröd. Batteriljus på borden. 
Detta p.g.a. brandrisken. Kändes 
inbjudande.

50 förväntansfulla
Bengt-Arne hälsade alla välkom-
na.  Det var c:a 50 förväntansfulla 
medlemmar som fick lite informa-
tion om hur situationen är för 
avd.115.

Dagen till ära kom besök från 
distriktet. Owe Landgren och 
Margith Hammarström presente-
rade sig och talade om hur viktigt 
det är att ha vår avdelning kvar.

En levande avdelning
Det finns flera skäl till att avdel-
ningen ska vara levande.

Distriktet har 5 avdelningar. 
Avd.2 och avd.28 i Stockholm, 
avd.110 i Norrtälje, avd.119 i Ny-
näshamn och avd.115 i Södertälje. 
Det är viktigt att vi är 5 avdel-

ningar. Detta för att tidningen 
Veteranerna ska finnas kvar i  
pappersformat. Vad skulle ni  
tycka om att läsa tidningen digi-
talt?

Julsånger med Viktoria
Troligen finns det medlemmar 
som ej kan ta del av informa-
tionen, och anmäla sig till olika 
aktiviteter. Vissa är gratis och 
några kan man vara med på till 
reducerat pris.

För att en avdelning ska fung-

era behövs en styrelse, och val sker 
på Årsmötet.

Viktoria Hjulström kom och 
underhöll oss med nya och gamla 
julsånger.

Vi sjöng tillsammans också. 
Vissa minns vi från skoltiden. 
Som tradition hade vi ett lotteri. 
Vinsterna var trisslotter. 

Alltid lika spännande. 
En trevlig dag med gemen-

skap i Allhuset. Något vi bör vara 
rädda om.

Rapport från julmötet den 5 december i Allhuset

Viktoria Hjulström under- 
höll och sjöng julsånger.  
Vi sjöng också en del 
sånger tillsammans. Jul-
sånger som vi minns från 
skoltiden.

Margith  
Hammarström och  
Owe Landgren 
från SKPF distrikt 
Stockholm be-
sökte Julmötet. De 
presenterade sig 
och talade om  
hur viktigt det är 
att ha en attraktiv 
verksamhet i 
avdelning 115.

Hembakat bröd på asietter, 
kaffe i porslinsmugar mötte 
de cirka 50 förväntansfulla 
medlemmarna som besökte  
Julmötet. De fick bland 
annat information om verk-
samheten i avdelning 115.

Sjön Flaten, Rönninge.
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Avdelning 119 Haninge – Nynäshamn

SKPF Pensionärerna
Telefon 079-323 08 88. Expeditionstid måndag 10.00–12.00. 
E-post: nynashamn.avd119@skpf.se  Hemsida: www.skpf.se/avd119

Det är mycket viktigt för oss pen-
sionärer att ha en bra pensionärs-
förening som arbetar för trevliga 
medlemsaktiviteter lokalt i Ha-
ninge och Nynäshamn och äldres 
behov av sjukvård, kollektivtrafik, 
omsorg, kulturella aktiviteter och 
pensionsfrågor i kommunerna 
och Region Stockholm. 

Vår avdelning inbjuder till 
många tillfällen att mötas lokalt 
vid träffar i Haninge eller Ny-
näshamn. Avdelningen ordnar 
enklare ”fikaträffar” på Jannis 
Café och dessutom inbjuds till 
månadsmöten, resor och studie-
besök. Närmast i tid ligger ett 
månadsmöte den 30 januari och 
därefter avdelningens årsmöte 
den 29 februari, som kommer att 
bli extra viktigt i år. 

Avdelningen har tyvärr detta 
år drabbats av att både Göran 
Nilsson och Gunilla Wästersjö 
Michailidis tvingats avgå ur 
avdelningsstyrelsen, av personliga 
skäl. Vi hoppas givetvis att deras 
situation skall lösas på ett bra sätt 
så att vi återser dem i styrelsen 
längre fram - men det medför att 
vi nu har ett absolut behov av att 
få in nya styrelseledamöter för att 
avdelningen skall fortleva!

Om inte du själv eller några 
andra är villiga att engagera er 
i styrelsen så att avdelningen 
därmed kan överleva medför det 
tyvärr att avdelningen tvingas 
lägga ner sin verksamhet. 

Att lägga ner avdelningen 
skulle givetvis vara förödande för 
den lokala verksamheten i Ha-
ninge och Nynäshamn men det 
skulle också vara problematiskt 
för SKPF:s distrikt, som då inte 
skulle ha underlag för att ge ut vår 
tidning, SKPF Veteranerna, där 
vi presenterar alla aktiviteter för 
medlemmarna. Det skulle i så fall 
endast ske digitalt via hemsidan.

Distrikt Stockholm vill därför 
uppmana dig, som kan tänka dig 

att ingå i styrelsen, att anmäla 
ditt intresse. Tänker du på någon 
annan, kanske nybliven pensionär 
eller någon som varit pensionär 
några år och nu skulle kunna 
tänka sig att ta en roll i styrelsen, 
så prata med varandra och skicka 
in er anmälan. Du kan anmäla 
ditt intresse i brev eller med e-post 
eller t o m direkt vid årsmötet. 
Adresser och senaste datum 
för att skicka in anmälningar 
återfinner du under artikeln om 
årsmötet. Valberedningens förslag 
till ny styrelse bör vara klart i god 
tid före den 29 februari då avdel-
ningen har sitt årsmöte. Tänk på 
att man kan anmäla både sig själv 
och förslå andra om man vet att 
det finns intresse. 

Det finns också möjlighet att 
anmäla sig till en utbildning i 
föreningskunskap om man känner 
att det skulle underlätta för att ta 
en ny roll. 

Eftersom avdelningen inte har 
en egen valberedning hjälper di-
striktets styrelse och valberedning 
till med att ta hand om inkomna 
förslag och svara på frågor om 
det uppkomna läget. Vill du ställa 
frågor kontakta gärna Gun-Britt 
Viktorsson tfn 072-7100307, t f  
ordförande i distriktet, eller Benita 
Rosberg tfn 079-3230888, som 
är ledamot i distriktsstyrelsen och 
nu utlånad som kassör i avdelning 
119 Haninge/Nynäshamn. 

Prata gärna med någon av 
dem om du har frågor om det 
uppkomna läget i både avdelning-
en och distriktet. 

Vi måste få in namn på nya 
styrelseledamöter om främst av-
delningen men också vår tidning 
skall överleva!

Tveka inte att anmäla ditt 
intresse – det är roligt att arbeta i 
en styrelse!

För styrelsen i SKPF Pensionärerna, 
Distrikt Stockholm, 

Ulla Jönsson sekreterare

Värna din avdelning 
– den är mycket viktig!

Ordförande har ordet
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Avdelning 119 Haninge – Nynäshamn

Torsdagen den 29 februari 
2024 håller SKPF Avd.  
119 Haninge-Nynäshamn sitt  
årsmöte.

Vi startar kl 12.30 med en 
lättare lunch på Folkets Hus, 
Stadshusplatsen 3, i Nynäs-
hamn och beräknar sluta  
cirka 15.00. 

Alla anmälda medlemmar 
kommer att få en present.

Årsmötet har bl a att ta ställ-
ning till avdelningens Verksam-
hetsberättelse för 2023, Bokslut 
och Revisionsberättelse för 2023 
samt genomföra val till styrelsen 
och val av  representantsskaps- 
ledamöter, revisorer och valbered-
ning.

Som framgår av ”distriktssty-
relsens inledande ord” har avdel-
ningens tillförordnade ordförande 
tvingats avsäga sig alla uppdrag, 
av personliga skäl. Avdelning 119 
leds därför för närvarande av en 
styrelse bestående av en suppleant 
och en kassör som utlånats av 
distriktsstyrelsen. Förhoppningen 
är nu att avdelningen efter årsmö-
tet skall få en av medlemmarna, 
stadgeenligt vald styrelse.

STYRELSENS NUVARANDE 
SAMMANSÄTTNING
•	 Kassör: Benita Rosberg 	
	 (tillsatt av distriktsstyrelsen)
•	 Ersättare: Gottfrid Green 	
	 (möjligt omval)

VI SER FRAM EMOT ERA  
NOMINERINGAR OCH  
STYRELSEN VÄLKOMNAR 
NYA MEDARBETARE!
Vi behöver nomineringar till 
följande uppdrag.
Styrelseledamöter:   
•	 Ordförande (mandattid 2 år)
•	 Kassör (mandattid 2 år)
•	 Ordinarie styrelseledamot 	
	 (minst en med mandattid 2 år)
•	 Ersättare (minst en med 	
	 mandattid 1 år)

Styrelsens ordförande och kas-
sör väljs separat och måste därför 
nomineras specifikt för dessa 
uppdrag.

Minsta möjliga styrelse måste 
bestå av ordförande, kassör, en or-
dinarie ledamot och en suppleant.

Samma person kan nomineras 
till flera poster men givetvis bara 
väljas till ett uppdrag.

Revisorer:  
•	 Ingrid Eisner (ett års 	
	 mandattid kvar)
•	 Nyval (Margareta Carlson 	
	 t.v. tillsatt av distriktsstyrelsen)
•	 Revisorsersättare Nyval

Representantskapsleda- 
möter: 4 ordinarie  
(mandattid 1år)                                                                                                                           
Nuvarande ledamöter:  
•	 Margareta Padellaro                                                                                                                                  
•	 Tommy Hallberg
•	 Ingrid Eisner     
•	 vakant

Valberedning: 3 ordinarie varav 
en sammankallande samt en 
ersättare (mandattid 1 år)

Man kan nominera ledamöter 
på olika sätt, antingen anmäla 
eget intresse av att ingå i styrelsen, 
via brev, e-post eller vid årsmötet 
före § 6 på dagordningen eller 
nominera annan person som är 
tillfrågad om uppdraget. Alla som 
anmäler eget intresse eller nomi-
nerar annan person bör tänka 
på att de som väljs måste vara 
medlemmar i SKPF Avdelning 
119 Haninge-Nynäshamn. Val-
beredningen behöver namn och 
telefonnummer till de som anmält 
eget intresse eller är nominerade 
samt uppgift om till vilket/vilka 
uppdrag de nominerats. 

Nomineringarna skickas i slu-
tet kuvert märkt Valberedningen 
till: SKPF Distrikt Stockholm, 
Störtloppsvägen 12, 129 47 
Hägersten eller via e-post till 
nynashamn.avd119@skpf.se. 

Man kan också i nödfall an-
mäla eget intresse eller nominera 
annan person på plats på årsmö-
tet före § 6 på dagordningen då 
nomineringstiden anses avslutad.

Det finns möjlighet att adjung-
era medlemmar, som är intres-
serade av ett framtida styrelseupp-
drag, till styrelsen. Det är en bra 
möjlighet att pröva ett styrelse-
uppdrag, ta del av vad som krävs 
och sätta sig in i arbetsuppgifterna 
innan man tillträder uppdraget.

Är du intresserad av pröva på 
ett framtida styrelseuppdrag 
eller kanske bara vill hjälpa 
den framtida styrelsen med 
vissa arbetsuppgifter så kon-
takta oss på tfn 079-323 08 88 
en måndag mellan klockan 
10.00-12.00 eller skicka ett 
e-postmeddelande till:   
nynashamn.avd119@
skpf.se

Har du synpunkter på vad du 
vill att förbundet SKPF eller vår 
avdelning ska arbeta för är du 
välkommen att komma in med en 
motion. Senast den 15 februari 
måste vi ha fått in din motion.

Glöm inte anmäla dig till 
årsmötet – det är årets viktigaste 
möte!

Anmälan görs, senast tors-
dagen de 15 februari, per tfn 
079-323 08 88 eller per  
e-post till:  
nynashamn.avd119@skpf.se

Styrelsen
Benita Rosberg, och Gottfrid Green

ÅRSMÖTE 2024

Glöm inte anmäla dig till årsmötet – det är årets viktigaste möte!
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SKPF Distrikt Stockholm
Störtloppsvägen 12
129 47 Hägersten

POSTTIDNING B-POST

Vi var ett glatt gäng på 35 per-
soner som hade en trevlig båtresa 
med Cinderella. Det var lugnt 
och soligt väder och vi njöt av 
kocklandslagets goda julbord. Vi 
firade också 2 jubilarer, Enar som 

fyllde 90 och Lars som fyllde 85 
år. De uppvaktades på dansgolvet 
med bubbel och allsång. Därefter 
fylldes kvällen med intressanta 
samtal, dans och glada skratt.

Nästa dag ägnades åt julshop-

ping och ännu fler samtal med 
nya vänner. Vi avslutade sedan 
resan på konferensdäck med kaffe 
och smörgås medan vi fick infor-
mation om försäkringar, trygg-
hetspension och det uppkomna 

läget i avdelningen där vi vid 
kommande årsmöte hoppas få en 
ny styrelse så att avdelningen kan 
bestå. Stort tack till alla som var 
med. Ni gjorde resan så trevlig.

Benita Rosberg och Pia Lisell

Avdelningens aktiviteter 
under vintern och våren
Jannis Café, Stadshusgränd 
2A träffar på följande tisdagar kl 
13.00 den 30 januari, 27 februari, 
26 mars, 30 april och 28 maj.

Årsmöte den 29 februari 

i Folkets Hus, Stadshusplatsen 3 
Nynäshamn kl 12.30-

Lunchträff på I&K:s Gott 
Käk, Heimdalsvägen 2,  
Nynäshamn. Kl.13.00.

Rapport från julresan med Vikinglinjens Cinderella

Avdelning 119  Haninge – Nynäshamn

Lunchträff på Gott Käk Jannis café i november
Vi träffas på Gott Käk um-
gås och äter en buffélunch 
tillsammans.

Har ni några funderingar efter 
vårt årsmöte eller har andra 
frågor om SKPF så kom och 
träffa oss. En representant från 
Distriktsstyrelsen kommer även 
att delta.

Plats: I&K:s Gott Käk 
Heimdalsvägen 2 Nynäshamn

Datum: 13/3
Tid: kl. 13.00 
Kostnad: 70 kr för med-

lemmar och 100 kr för med-

följande icke medlem.
Anmälan ska vara oss 

tillhanda senast 4/3. 
Anmälan under expedi-

tionstid på måndagar kl 10-12 
på tel 079-323 08 88.

Eller epost till nynashamn.
avd119@skpf.se

Betalning sker till bankgiro 
375-4322 senast den 11/3.

Vänligen ange i meddelan-
defältet ditt namn och vilken 
aktivitet betalningen avser. 

Hjärtligt välkomna!
Benita Rosberg

Tisdagen den 28 november träffa-
des vi på Jannis café och avslutade 
verksamhetsåret med glögg och en 
jullandgång. 

Vi hjälptes då åt med att ta 
fram förslag till nya medlemsakti-
viteter inför våren och vi diskute-
rade givetvis också det uppkomna 
läget i vår avdelningsstyrelse och 
hur viktig vår tidning är. Det fanns 
flera goda idéer och vi hoppas nu 
att få nya styrelseledamöter vid 
det kommande årsmötet så att vi 
kan genomföra många aktiviteter.

Nästa träff på Jannis café 
är den 30 januari kl.13.00, då 

kommer vi också ha med någon 
från distriktsstyrelsen som lämnar 
information inför årsmötet och 
som vi kan fråga om sådant vi 
eventuellt funderar på. Under 
vintern och våren ses vi därefter 
på nya träffar den 27 februari,  
26 mars, 30 april och 28 maj.

Tack för bra tips på nya trev-
liga aktiviteter och för en trevlig 
samvaro.

Gruppen sände också många 
hälsningar till Gunilla W Michaili-
dis som på grund av sjukdom inte 
kunde delta som planerat.

Benita Rosberg


